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Korruption vastaiset toimenpiteet 
 
Yleistä 

Suomen Curlingliitto noudattaa kaikessa toiminnassaan korruptionvastaisia periaatteita. Korruptioksi 
tulkitaan kaikki toimivallan väärinkäyttö yksityisen edun saavuttamiseksi.  Nämä periaatteet koskevat 
kaikkia liittohallituksen ja jäsenseurojen toimijoita.  
 

Korruptiota torjuvat rakenteet ja hyvä hallinto 

Seuroille järjestetään vaikuttamismahdollisuuksia sääntömääräisten kokousten lisäksi. Merkittävien 
asioiden valmistelussa kuullaan laajasti toimijoita ja valmistelusta tiedotetaan avoimesti ja ajantasaisesti. 
Vaikuttamismahdollisuuksia lisätään aktiivisella valiokunta- ja työryhmätyöllä. Jäsenistöllä on tiedossa, 
miten toimintaan pääsee mukaan. 

Liiton toimintasäännöt, kuten yhdistys- ja kurinpitosäännöt tarkastetaan ja tarvittaessa päivitetään 
säännöllisesti. Hallitus kuulee eri alojen asiantuntijoita päätöksenteon tukena. Liittohallitus mahdollistaa 
uusille hallituksen jäsenille hyvän hallinnon koulutuksen. 

Näiden periaatteiden ylin valvontavastuu on hallituksella, joka on nämä periaatteet hyväksynyt. Lahjonnan 
ja korruption vastaiset periaatteet ovat säännöllisesti hallituksen asialistalla ja niitä käsitellään vähintään 
yhdessä kokouksessa vuosittain. 

 
Sisäinen valvonta 

Sisäiset rakenteet, vastuut ja velvoitteet ovat selkeästi luottamustoimisten ja muiden liiton ja sen 
jäsenseurojen jäsenten tiedossa. Toiminnanjohtaja valvoo operatiivista toimintaa ja henkilöstöä, 
puheenjohtaja ja hallitus toiminnanjohtajaa sekä muita luottamustoimisia elimiä. Päätöksentekoon liittyvä 
aineisto dokumentoidaan, ja tavoitteiden toteutumista seurataan luottamusjohdossa ja operatiivisessa 
johdossa.  

Kevät- ja syyskokouksessa käsitellään mahdollisia toimintaan liittyviä ongelmia ja kehitystarpeita. 

 
Päätöksenteon avoimuus ja läpinäkyvyys 

Yhdistyssäännöissä on määritetty äänioikeus, äänimäärät ja päätöksentekotavat. Jäsenistöä tiedotetaan 
tasaisesti eri luottamustoimissa vapaana olevista paikoista/vapautuvista paikoista ja näihin hakeutumisesta. 

Liiton hallituksen päätöksistä viestitään ajantasaisesti ja avoimesti hallituksen kokoustiedotteiden 
muodossa. Vuosikokousten materiaalit ja päätökset ovat jäsenten saatavilla. Toimintaa rahoittavien 
tahojen kanssa käydään avointa keskustelua liiton taloudesta ja sen rakenteesta. Tilintarkastusyhteisön 
kanssa ylläpidetään avointa ja aktiivista yhteistyötä läpi tilikauden. 


